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£ Kembali ke Daftar

&= Dosen ~ & Mahasiswa v

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/329564)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/329564)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/329564)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/329564)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/329564)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/329564)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/329564)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/329564)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/329564)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/329564)

RPS (/siakad/view _rps/329564)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/329564)

Program Studi

S1 - Pendidikan Agama Islam
Periode

2023 Genap
Mata Kuliah

PAI-210221 - Alquran Hadis - 2 SKS
Nama Kelas

2G
Kurikulum
2022

Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Peserta
25
Pert. Waktu
1 Rabu, 21
Feb 2024
09:10 -
10:50

2 Rabu, 28
Feb 2024

09:10 -

10:50

3 Rabu, 6
Mar 2024
09:10 -
10:50

4 Rabu, 13
Mar 2024

09:10 -

10:50

5 Rabu, 20
Mar 2024

09:10 -

10:50

6 Rabu, 27
Mar 2024

09:10 -

10:50

Rencana &
Realisasi
Materi

Pendahuluan

Pendahuluan

Pengertian, Ke
dudukan dan

Fungsi Al-Qur

an

Pengertian, Ke
dudukan dan

Fungsi Al-Qur

an

Sejarah Perke
mbangan Al-
Qur'an

Sejarah Perke
mbangan Al-
Qur'an

Mujiazat AlI-Q
ur'an

Mujjiazat AlI-Q
uran

Pokok-Pokok U
lumul Qur'an

Pokok-Pokok U
lumul Qur'an

Metode Penafs
iran AlI-Qur'an

Metode Penafs
iran Al-Qur'an

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

Ruang Hadir

24

25

25

2]

23

20

%

96.00

100.00

100.00

84.00

92.00

80.00

Absen



Pert.

7

10

12

13

Waktu

Rabu, 3
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 10
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 17
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 24
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 1 Mei
2024
09:10 -
10:50

Rabu, 8
Mei 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 15
Mei 2024
09:10 -
10:50

Rencana &
Realisasi
Materi

Praktek Penafs
iran Al-Qur'an

Praktek Penafs
iran Al-Qur'an

Ujian Tengah S
emester (UTS)

Ujian Tengah S
emester (UTS)

Pengantar Stu
di Hadis

Pengantar Stu
di Hadis

Sejarah Perke
mbangan Had
is

Sejarah Perke
mbangan Had
is

Teori Studi San
ad Hadis

Teori Studi San
ad Hadis

Metode Studi S
anad Hadis

Metode Studi S
anad Hadis

Teori Studi Mat
an Hadis

Teori Studi Mat
an Hadis

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

Ruang

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

Hadir

23

23

22

23

24

24

%

72.00

92.00

92.00

88.00

92.00

96.00

96.00

Absen

-



Pert. Waktu

14 Rabu, 22
Mei 2024

09:10 -

10:50

15 Rabu, 29
Mei 2024

09:10 -

10:50

16 Rabu, 5
Jun 2024
09:10 -
10:50

Rencana &
Realisasi
Materi

Praktek Mema
hami Hadis

Praktek Mema
hami Hadis

Hafalan Surat
Pendek dari A
d-Dhuha s/d A
n-Nass

Hafalan Surat
Pendek dari A
d-Dhuha s/d A
n-Nass

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

Ruang Hadir

GKB7

GKB7

GKB7

22

24

24

%

88.00

96.00

96.00

Absen

-
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77, UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
2 Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu
Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

2024 GENAP

Mata kuliah : Alquran Hadis Nama Kelas 126G

Dosen Pengajar  : ASMARA YUMARNI

No NIM Nama Pertemuan | Alfa | Hadir | jin | sakit |Presentase
Peserta Reguler
1 | 2423210164 YUSI DEA ANISA 18] 16 100
2 | 2423210185 Tuti Nurtaini 16 16 100
3 | 2423210168 CLARA AULIA SYAHPUTRI 6 2 14 875
4 [ 2423210167 DENI HERDIANSYA 16 16 100
5 | 2423210168 Aliza Yumita Sari 16 16 100
6 | 2423210169 Desi Seri Haryati Husni % 1 15 9375
7 |2423210170 Frenky Firmansya % 1 15 9375
8 | 2423210171 Luluk Maulut Tiya 16 16 100
9 | 2423210172 Reva Rilza Marceliana 18 16 100
10 | 2423210173 HAWA NURUL UMMI 16 16 100
11| 2423210174 SISKA WULANDARI 16 16 100
12 | 2423210177 Musakinah Azzahra Irawan 16 16 100
13 | 2423210178 RIZMAN MAHFUDZ 16 15 1 93.75
14 | 2423210179 YOLANDA EKA PUTRI 16 16 100
15 | 2423210180 AKRAMAL 16 16 100
16 2423210181 BUNGA SELVIA 16 16 100
17 | 2423210182 AGUNG PRASTIO % 1 15 9375
18 | 2423210183 MUHAMMAD ARIF SAPUTRA 16 16 100
19 | 2423210184 SANDRA WIDIA 18 16 100
20 | 2423210185 ROMI CANDRA 16 16 100
21| 2423210186 LORENZA AMANDA SHABILA 16 16 100
22| 2423210187 WITRI DWI ANUGRAH 16 16 100
23 | 2423210188 SALMIAH FATAYATUN UMMAH 16 16 100
24 | 2423210189 REVA ROLENZA GITA 16 16 100
252423210190 BAYU PUTRA PRATAMA 18] 2 14 875
26 | 2423210191 YUVITA RISKIA 16 15 1 9375
27 | 2423210192 ARIEL TRI SEPTIVAN 16 16 100
282423210195 M FAHDEL PANGESTU 16 16 100

1 dari 2 22/05/2025, 4:40
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec: Selebar, Kota Benghas
Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi $1 Pendidikan Agama islam

| Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Alquran Hadis Nama Kelas 126
Kelas / Kelompok
| Kode Mala kuSah  : PAI210221 SKs :2
Mandi| _ V9% uts UAS | KEHADIRAN
No|  nm Nama Mahasiswa Tm) rm asovs) | ossexy |  (ieorey | Ma | omoe | Loks | 08| g
1| 2423210184 |YUSI DEAANISA 95.00 81.00 80.00 6400 100 7880 | B v
| [2] 203210165 7ot Nurosm 95.00 84,00 85.00 90,00 100 8960 A v
! 80.00 Y a5
3| 22321008 m 8200 P9 e | s [ A v
4| 243210167 |DEN HERDIANSYA 95.00 78.00 80,00 8500 100 870 | B v
| |5 | 2ezmer0168 |Aiea Yoo S 95.00 80.00 8000 8200 100 8495 | A v
| 8| 2423210186 |Desi Ser Haryati Husi %00 8400 8.0 8400 @8 813 A v
| [7 1 2exw0m Frenky Firmansya 90.00 80,00 81.00 80.00 w5 813 | A v
! 8 | 2423210171 |Lukik Maukt Tiya 95.00 8500 85.00 84.00 100 8765 A v
o | 2423210172 |Reva Ritza Marcskana 95,00 80.00 81.00 81.00 100 8485 | A v
' 10| 2423210173 [HAWA NURUL UMMI 95.00 78.00 81.00 81,00 100 855 | A v
11| 2423210174 [SISKA WULANDARI 95,00 80.00 81.00 .00 100 850 | A v
el mumm 95,00 80,00 81.00 80,00 100 P %
13| 2423210178  [RiZMAN MAHFUDZ 20,00 81.00 80.00 .00 %75 8583 A v
14| 2423210179 | YOLANDAEKAPUTRI 95.00 83,00 84.00 85,00 100 87.45 A v
15| 2423210180 |AKRAMAL 9500 84.00 84.00 8500 100 8780 A v
16| 2423210181 |BUNGA SELVIA 95,00 #.00 80.00 81.00 100 8460 | A v
17| 2423210182 |AGUNG PRASTIO 90.00 80.00 81.00 80,00 975 813 | A v
i muumw 90.00 80.00 81.00 85,00 100 S A
19| 2423210184 |SANDRA WIDIA 95,00 .00 85.00 84.00 100 §7.80 A v
20| 2423210185 |ROMICANDRA 95.00 85.00 85.00 8,00 100 8005 A v
21| 2423210188 m”‘”“ #00 w0 He i o 8450 | A v
22| 2420210187 |WITRIOWH ANUGRAH 95.00 80.00 81.00 80.00 100 M50 | A v
I e [smamrmvm 95.00 7800 82.00 80.00 100 A P Y
UMMAH
24| 243210189 [REVAROLENZAGITA 95.00 8000 79.00 81.00 100 3% | A v
25| 2423210190 |BAYUPUTRAPRATAMA|  80.00 50,00 80.00 9.00 815 8040 | A v
26| 2423210191 |YUMITARISKIA 20,00 80.00 81.00 800 0375 883 | A v
27| 2423210192 |ARIEL TRISEPTIVAN 95,00 81.00 80.00 80.00 100 8440 | A v
78| 2423210196 |M FAHDEL PANGESTU | 9500 78.00 80.00 84.00 100 7835 | B+ v
Tanggal Cetak - Jumat, § Juni 2025, 202257
Paraf Dosen :
-
Al
ASMARA

1 dari | 06/06/2025, 20:23



